



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Damgaard & Petersen ApS

Klevevær 1, Svogerslev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 81 51 83

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Jesper Petersen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Damgaard & Petersen ApS Kleveland 1 Svogerslev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 41 81 51 83 Stiftet: 29. oktober 2020 Hjemsted: Roskilde Kommune Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024 3. regnskabsår
Direktion	Jesper Petersen
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Bernstorffsgade 40, 1577 København V
Modervirksomhed	Pradhan Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive installationsteknisk anlægsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 880 t.kr. mod 646 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	879.806	646.481
1 Personaleomkostninger	-745.977	-591.257
Resultat før finansielle poster	133.829	55.224
Øvrige finansielle omkostninger	-12.321	-2.159
Resultat før skat	121.508	53.065
2 Skat af årets resultat	-29.986	-11.989
Årets resultat	91.522	41.076
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	121.500	41.000
Overføres til overført resultat	0	76
Disponeret fra overført resultat	-29.978	0
Disponeret i alt	91.522	41.076

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.660	65.305
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.224</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.660</u>	<u>69.529</u>
Likvide beholdninger	<u>220.256</u>	<u>135.436</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>263.916</u>	<u>204.965</u>
Aktiver i alt	<u>263.916</u>	<u>204.965</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	30.000
Overført resultat	98	76
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>121.500</u>	<u>41.000</u>
Egenkapital i alt	<u>161.598</u>	<u>111.076</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.994	3.573
Gæld til tilknyttet virksomhed	7.986	0
3 Selskabsskat	0	12.517
Anden gæld	<u>85.338</u>	<u>77.799</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.318</u>	<u>93.889</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>102.318</u>	<u>93.889</u>
Passiver i alt	<u>263.916</u>	<u>204.965</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	40.000	30.000	0	0	70.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>76</u>	<u>41.000</u>	<u>41.076</u>
Egenkapital 1. april 2023	40.000	30.000	76	41.000	111.076
Udloddet udbytte	0	0	0	-41.000	-41.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-29.978	121.500	91.522
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-30.000</u>	<u>30.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>98</u>	<u>121.500</u>	<u>161.598</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	678.632	587.849
Pensioner	60.000	0
Andre omkostninger til social sikring	7.345	3.408
	<u>745.977</u>	<u>591.257</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>29.986</u>	<u>11.989</u>
	<u>29.986</u>	<u>11.989</u>
	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. april 2023	12.517	46.557
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-12.517</u>	<u>-46.557</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>12.517</u>
	<u>0</u>	<u>12.517</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pradhan Invest ApS, CVR-nr. 41 79 13 22, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.